1.11.2
Sensoren
Sensors
KSI84VxEigenschaften
• Geeignet zum direkten Anschluss an
standardisierte Mess- und Regeltechnik, z.B. SPS,
Schalttafelinstrumente oder Grenzwertrelais
• Besonders geeignet für die Maschinen-Zustandsüber-

R [m/s²]
Typencode
Type code
KSI84VR-H-L-R
Rauschen
Noise
vN [mm/s]
1,5
100
300
1k
40 KSI84VR-1-LP-40 0,1
50,8 KSI84VR-1-LP-50 0,035
3
100
300
1k
20 KSI84VR-3-L-20
0,035
25,4 KSI84VR-3-L-25
40 KSI84VR-3-L-40
50,8 KSI84VR-3-L-50
10
100
300
1k
10 KSI84VR-10-L-10
0,01
12,7 KSI84VR-10-L-12
20 KSI84VR-10-L-20
25,4 KSI84VR-10-L-25
40 KSI84VR-10-L-40
50,8 KSI84VR-10-L-50
30 300
1k
10 KSI84VR-30-L-10
0,005
12,7 KSI84VR-30-L-12
20 KSI84VR-30-L-20
25,4 KSI84VR-30-L-25
40 KSI84VR-30-L-40
50,8 KSI84VR-30-L-50
Spitzenwertausgang • Peak Output
Hochpass
High pass
H [Hz]
Tiefpass
Lowpass
L [Hz]
Bereich
Range
R [m/s²]
Typencode
Type code
KSI84VP-H-L-R
Rauschen
Noise
vN [mm/s]
10
100
300
1k
20 KSI84VP-10-L-20
0,01
25,4 KSI84VP-10-L-25
40 KSI84VP-10-L-40
50,8 KSI84AP-1-L-50
30 300
1k
10 KSI84VP-30-L-10
0,05
12,7 KSI84VP-30-L-12
20 KSI84VP-30-L-20
25,4 KSI84VP-30-L-25
40 KSI84VP-30-L-40
50,8 KSI84VP-30-L-50
Anschluss-
zubehör
Connection
accessories
• 080G/W: 4-poliger Stecker Typ Binder 713 gewinkelt (W) bzw. gerade (G) mit Schraubklemmen und Pg7-Zugentlastung für Kabel Ø 4..6 mm; IP67
•  082-B713G-PIG-5; 082-B713W-PIG-5: 4-poliges Anschlusskabel; 5 m;  mit  Stecker Typ Binder 713 gewinkelt (W) bzw. gerade (G), offene Enden
•  M12DIS: Anzeigemodul für 4-20 mA-Stromschleifen, Sichtfeld: 47 mm x 18 mm, mit LED-Hintergrundbeleuchtung
• 080G/W: angled (W) or straight (G) plug with 4 pins Mod. Binder 713 with screw terminals and Pg7 cable gland for cable Ø 4.. 6 mm; IP67
• 082-B713G-PIG-5; 082-B713W-PIG-5: 4 wire cable; 5 m;  with angled (W) or straight (G) plug Binder 713 and pigtail ends
•  M12DIS: Display module for 4-20 mA current loops, viewing area: 47 mm x 18 mm, with LED back light
Befestigungs-
zubehör
Mounting
accessories
• 043: Gewindestift M8
• 229: Edelstahl-Klebepad M8
• 208: Haftmagnet M8
• 230: Triaxial-Befestigungswürfel M8
• 043: Mounting stud M8
• 229: Stainless steel adhesive pad M8
• 208: Magnetic base M8
• 230: Triaxial mounting cube M8
Passendes Zubehör • Suitable Accessories
Temperatur-/Amplitudenlinearität • Nonlinearity vs. Input over Temperature
Blick in die Sensorbuchse
View at sensor socket
Pin Belegung • Assignment
1:  nicht verbinden • do not connect
2:  Pluspol • positive terminal
3:  Minuspol • negative terminal
4:  nicht verbinden • do not connect